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EDITAL Nº 22/2021 – PROEX 

  

SELEÇÃO PÚBLICA DO PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA (PROAP) PARA 

CONCESSÃO DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA/MORADIA/ 

TRANSPORTE/CRECHE/ALIMENTAÇÃO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO PARA 

DISCENTES DE CURSOS INTENSIVOS/INTERVALARES 2022 

 

  

RESULTADO FINAL 

 

  

A Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do Sul 

e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil (DAIE), 

torna público o RESULTADO do Edital PROEX Nº 22/2021, que trata da seleção pública de 

discentes de graduação da modalidade de ensino intensivo/intervalar da Unifesspa para recebimento 

de auxílios financeiros do Programa de Apoio de Apoio à Permanência (PROAP). 

Os discentes contemplados (deferidos) com os auxílios financeiros deverão realizar a 

habilitação dos dados bancários (informar a numeração da agência e da conta corrente), por meio do 

Sistema de Assistência Estudantil (SAE), no período de 08h00min do dia 21 e até às 18h00min do 

dia 22/02/2022. 

Essa etapa é obrigatória e em hipótese nenhuma serão aceitos dados bancários de conta 

poupança, conta conjunta ou conta que estejam em nome de terceiros. Caso o discente não habilite os 

dados bancários no prazo previsto no cronograma deste edital, este será considerado indeferido neste 

processo de seleção. Nestes casos, serão convocados os discentes que estiverem compondo lista de 

cadastro de reservas. 

Considera-se INDEFERIDO o discente que, por algum dos motivos elencados no Edital nº 

22/2021 - PROEX, tiver parecer desfavorável quanto ao recebimento do auxílio solicitado. Não 

cabendo interposição de recurso.  

É de inteira responsabilidade do discente acompanhar as informações sobre este processo 

seletivo e suas respectivas publicações durante a vigência deste edital. 

O período de vigência dos auxílios regidos por este edital será de 01 janeiro a 31 de agosto 

de 2022, podendo ser prorrogado a critério da administração. 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - DEFERIDOS NOVOS 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 SIMONE BARBOSA SOARES 202240201056 12.33 

2 DELCI GOMES REGO 202240201017 11.89 

3 SAMUEL SANTOS FARIAS DOS ANJOS 202144602056 11.33 

4 ANTONIO CESAR COSTA CABRAL 201840201006 11.33 



5 ANGELICA BERNALDINO COSTA 201840201005 11.33 

6 DEICY CIRQUEIRA DO REGO 202240201016 11.33 

7 RAEMISON MARQUES CARDOSO 201740201041 11.11 

8 NUBIA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA 201940201041 11.11 

9 CASSILEIA RODRIGUES DE SOUSA 201841101025 10.89 

10 PATRICIA GOMES MACHADO 202240201038 10.89 

11 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 201740201045 10.89 

12 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 201740201052 10.67 

13 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 10.56 

14 DAYANE GOMES DA SILVA 201841101027 10.56 

15 ERNANDE GOMES DE OLIVEIRA 201841101035 10.33 

16 NAIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 201840201042 10.22 

17 DARLY NICOLANNY MEDRADO DA SILVA 201740201013 10.11 

18 CELSO DOS SANTOS SILVA 201740201007 10.11 

19 THAYLAINE SANTOS SOUSA 202240201047 10.11 

20 MARIANA BANDEIRA CHAVITO 201840201041 10.00 

21 ALAIDE AMARAL DA SILVA MOTA 202240201002 10.00 

22 ALANA SOLIDADE OLIVEIRA 202240201003 10.00 

23 SIMONE FERREIRA DA SILVA 201840201055 9.89 

24 ARTENILDA MELO CARDOSO 202240201010 9.78 

25 NATALIA MACHADO SOUSA 202044627035 9.67 

26 SABRINA CORREIA MARIANO 201940201053 9.67 

27 RAYANA BARBOSA DA SILVA 201540201116 9.56 

28 CLEIDIANE SA DA SILVA 201740201010 9.56 

29 HUDINILZA NEVES BATISTA POMPEU 202044627016 9.44 

30 FRANCISCA MARINA DOS SANTOS DUTRA 202240201024 9.22 

31 MARCIA PALHARES DE SOUZA 202140502049 9.00 

32 FLAVIA BEATRIZ DE SOUSA LEAL 202144603057 9.00 

33 RAQUEL ARAUJO SOUZA 201840201048 9.00 

34 ADRISIA SILVA OLIVEIRA 201940703001 8.89 

35 VANESSA TAUMATURGO SILVA 201940703035 8.89 

36 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 201840201024 8.67 



37 DOMINGAS ILDEANE COSTA CABRAL 201840201015 8.67 

38 LYSSANDRA HICHELLY DE OLIVEIRA NERY 202144603063 8.67 

39 ELIZAMAR REIS OLIVEIRA 202140207068 8.67 

40 GIANE CARLA CUNHA DE SOUSA 202240201025 8.67 

41 HINGLES EUGLENE DA SILVA MARTINS 202240201027 8.67 

42 KARYNE PAIXAO MACHADO 202144603038 8.56 

43 FLAVIO CARVALHO FIEL FILHO 202140207106 8.44 

44 EDERLY OLIVEIRA MACHADO 202240201019 8.33 

45 LARISSA MULLER DE LUCENA VALERIO 202140207080 8.33 

46 ANA CARLA LEITE VELOSO 201940201002 8.22 

47 EDILENE LEAO DA SILVA 201840201016 8.11 

48 NEUDICLEIA DOS SANTOS LIMA 201840201043 7.89 

49 TAYNE MARIA FREITAS 202144603073 7.78 

50 DENILSON CRUZ DA SILVA 202144603062 7.67 

51 UERTON VIEIRA DOS SANTOS 202240201048 7.33 

52 JOANA MARTINS DOS SANTOS 202240201053 7.22 

53 REGINA SILVA NASCIMENTOS 202240201043 7.22 

54 DJANNIFER MEDEIROS DE SOUSA ARAUJO 202144603036 7.11 

55 GEOGIANE FERREIRA BARBOSA 202140207071 6.11 

56 CLEONE DA ROCHA SOLIDADE 202240201014 6.00 

57 GILANDIA DA SILVA VALE 201840201022 5.89 

58 FRANKLIM EDUARDO DOS SANTOS E SANTOS 202144602041 5.67 

59 CLAUDIANY DOS SANTOS MEIRA 202144603055 5.56 

60 CLAREMILTA SOUSA DOS SANTOS 202240201013 5.22 

61 MARCIA DE SOUZA DA SILVA 202240201035 4.44 

62 CAMILA DA CONCEICAO MAGALHAES 201940703008 4.33 

63 ANA ISABELLE SOUSA 202144603031 4.22 

64 KATIANA RODRIGUES TABOSA 202140207078 1.67 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - DEFERIDOS RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 ELAINE SILVA CHAVES 201740201015 12.89 



2 ISABELA ALVES DA SILVA 201940201019 11.56 

3 ALANA GOMES DOS SANTOS 201940201001 10.56 

4 KELLY STEFANNY ALCANTARA MARTINS 201940201029 10.44 

5 ANDREIA DE JESUS FRANCO 201740201005 10.33 

6 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 201740201048 10.00 

7 LAUZINA CORREIA MARIANO 201940201031 9.44 

8 RAIANE RODRIGUES DA SILVA 201940201045 9.33 

9 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 9.22 

10 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 201840201036 9.11 

11 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 201740201043 9.00 

12 GABRIEL SOLIDADE SALVINO 201940201016 8.33 

13 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 201840201045 7.89 

14 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 7.78 

15 KASSIA JULIANA DA SILVA SAMPAIO 201940703021 7.56 

16 RAILAN SOLIDADE OLIVEIRA 201940201046 7.44 

17 VERACY DOS SANTOS LIMA 201840201056 6.33 

 

AUXÍLIO MORADIA - DEFERIDOS NOVOS 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 SIMONE BARBOSA SOARES 202240201056 12.33 

2 ANA JULIA SILVA DE MELO 202240201052 12.22 

3 ROSANGELA SILVA SANTOS 201940201051 11.56 

4 ANTONIO CESAR COSTA CABRAL 201840201006 11.33 

5 ANGELICA BERNALDINO COSTA 201840201005 11.33 

6 NUBIA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA 201940201041 11.11 

7 ALANA GOMES DOS SANTOS 201940201001 10.56 

8 ANDREIA DE JESUS FRANCO 201740201005 10.33 

9 NAIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 201840201042 10.22 

10 CELSO DOS SANTOS SILVA 201740201007 10.11 

11 THAYLAINE SANTOS SOUSA 202240201047 10.11 

12 ALAIDE AMARAL DA SILVA MOTA 202240201002 10.00 

13 ALANA SOLIDADE OLIVEIRA 202240201003 10.00 



14 SIMONE FERREIRA DA SILVA 201840201055 9.89 

15 ARTENILDA MELO CARDOSO 202240201010 9.78 

16 CLEIDIANE SA DA SILVA 201740201010 9.56 

17 FRANCISCA MARINA DOS SANTOS DUTRA 202240201024 9.22 

18 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 9.22 

19 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 201740201043 9.00 

20 FLAVIA BEATRIZ DE SOUSA LEAL 202144603057 9.00 

21 ADRISIA SILVA OLIVEIRA 201940703001 8.89 

22 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 201840201024 8.67 

23 DOMINGAS ILDEANE COSTA CABRAL 201840201015 8.67 

24 GIANE CARLA CUNHA DE SOUSA 202240201025 8.67 

25 HINGLES EUGLENE DA SILVA MARTINS 202240201027 8.67 

26 EDERLY OLIVEIRA MACHADO 202240201019 8.33 

27 ANA CARLA LEITE VELOSO 201940201002 8.22 

28 NEUDICLEIA DOS SANTOS LIMA 201840201043 7.89 

29 DENILSON CRUZ DA SILVA 202144603062 7.67 

30 KASSIA JULIANA DA SILVA SAMPAIO 201940703021 7.56 

31 RAILAN SOLIDADE OLIVEIRA 201940201046 7.44 

32 VERACY DOS SANTOS LIMA 201840201056 6.33 

33 CLEONE DA ROCHA SOLIDADE 202240201014 6.00 

34 GILANDIA DA SILVA VALE 201840201022 5.89 

35 FRANKLIM EDUARDO DOS SANTOS E SANTOS 202144602041 5.67 

36 MARCIA DE SOUZA DA SILVA 202240201035 4.44 

37 ANA ISABELLE SOUSA 202144603031 4.22 

38 KATIANA RODRIGUES TABOSA 202140207078 1.67 

 

AUXÍLIO MORADIA - DEFERIDOS RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 201740201045 10.89 

2 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 201740201052 10.67 

3 KELLY STEFANNY ALCANTARA MARTINS 201940201029 10.44 

4 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 201740201048 10.00 



5 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 201840201036 9.11 

6 GABRIEL SOLIDADE SALVINO 201940201016 8.33 

7 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 201840201045 7.89 

8 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 7.78 

 

AUXÍLIO CRECHE - DEFERIDOS NOVOS 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 ELAINE SILVA CHAVES 201740201015 12.89 

2 SIMONE BARBOSA SOARES 202240201056 12.33 

3 ROSANGELA SILVA SANTOS 201940201051 11.56 

4 ANGELICA BERNALDINO COSTA 201840201005 11.33 

5 PATRICIA GOMES MACHADO 202240201038 10.89 

6 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 10.56 

7 DAYANE GOMES DA SILVA 201841101027 10.56 

8 MARIANA BANDEIRA CHAVITO 201840201041 10.00 

9 ALAIDE AMARAL DA SILVA MOTA 202240201002 10.00 

10 RAYANA BARBOSA DA SILVA 201540201116 9.56 

11 HUDINILZA NEVES BATISTA POMPEU 202044627016 9.44 

12 ELIZAMAR REIS OLIVEIRA 202140207068 8.67 

13 FLAVIO CARVALHO FIEL FILHO 202140207106 8.44 

14 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 7.78 

15 GEOGIANE FERREIRA BARBOSA 202140207071 6.11 

16 CLAREMILTA SOUSA DOS SANTOS 202240201013 5.22 

 

AUXÍLIO CRECHE - DEFERIDOS RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 KELLY STEFANNY ALCANTARA MARTINS 201940201029 10.44 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE - DEFERIDOS NOVOS 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 SIMONE BARBOSA SOARES 202240201056 12.33 

2 DELCI GOMES REGO 202240201017 11.89 



3 ROSANGELA SILVA SANTOS 201940201051 11.56 

4 SAMUEL SANTOS FARIAS DOS ANJOS 202144602056 11.33 

5 DEICY CIRQUEIRA DO REGO 202240201016 11.33 

6 NUBIA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA 201940201041 11.11 

7 CASSILEIA RODRIGUES DE SOUSA 201841101025 10.89 

8 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 201740201045 10.89 

9 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 10.56 

10 DAYANE GOMES DA SILVA 201841101027 10.56 

11 NAIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 201840201042 10.22 

12 DARLY NICOLANNY MEDRADO DA SILVA 201740201013 10.11 

13 CELSO DOS SANTOS SILVA 201740201007 10.11 

14 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 201740201048 10.00 

15 ALAIDE AMARAL DA SILVA MOTA 202240201002 10.00 

16 SIMONE FERREIRA DA SILVA 201840201055 9.89 

17 SABRINA CORREIA MARIANO 201940201053 9.67 

18 RAYANA BARBOSA DA SILVA 201540201116 9.56 

19 CLEIDIANE SA DA SILVA 201740201010 9.56 

20 FRANCISCA MARINA DOS SANTOS DUTRA 202240201024 9.22 

21 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 9.22 

22 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 201740201043 9.00 

23 VANESSA TAUMATURGO SILVA 201940703035 8.89 

24 LYSSANDRA HICHELLY DE OLIVEIRA NERY 202144603063 8.67 

25 KARYNE PAIXAO MACHADO 202144603038 8.56 

26 NEUDICLEIA DOS SANTOS LIMA 201840201043 7.89 

27 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 201840201045 7.89 

28 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 7.78 

29 DENILSON CRUZ DA SILVA 202144603062 7.67 

30 UERTON VIEIRA DOS SANTOS 202240201048 7.33 

31 JOANA MARTINS DOS SANTOS 202240201053 7.22 

32 REGINA SILVA NASCIMENTOS 202240201043 7.22 

33 GILANDIA DA SILVA VALE 201840201022 5.89 

34 CLAREMILTA SOUSA DOS SANTOS 202240201013 5.22 



35 MARCIA DE SOUZA DA SILVA 202240201035 4.44 

36 CAMILA DA CONCEICAO MAGALHAES 201940703008 4.33 

37 KATIANA RODRIGUES TABOSA 202140207078 1.67 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE - DEFERIDOS RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 ISABELA ALVES DA SILVA 201940201019 11.56 

2 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 201740201052 10.67 

3 LAUZINA CORREIA MARIANO 201940201031 9.44 

4 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 201840201036 9.11 

 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO RU - DEFERIDOS NOVOS 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO 

1 SIMONE BARBOSA SOARES 202240201056 12.33 

2 ANA JULIA SILVA DE MELO 202240201052 12.22 

3 DELCI GOMES REGO 202240201017 11.89 

4 ISABELA ALVES DA SILVA 201940201019 11.56 

5 SAMUEL SANTOS FARIAS DOS ANJOS 202144602056 11.33 

6 DEICY CIRQUEIRA DO REGO 202240201016 11.33 

7 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 201740201045 10.89 

8 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 201740201052 10.67 

9 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 10.56 

10 NAIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 201840201042 10.22 

11 DARLY NICOLANNY MEDRADO DA SILVA 201740201013 10.11 

12 CELSO DOS SANTOS SILVA 201740201007 10.11 

13 THAYLAINE SANTOS SOUSA 202240201047 10.11 

14 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 201740201048 10.00 

15 MARIANA BANDEIRA CHAVITO 201840201041 10.00 

16 ALAIDE AMARAL DA SILVA MOTA 202240201002 10.00 

17 SIMONE FERREIRA DA SILVA 201840201055 9.89 

18 ARTENILDA MELO CARDOSO 202240201010 9.78 

19 SABRINA CORREIA MARIANO 201940201053 9.67 



20 CLEIDIANE SA DA SILVA 201740201010 9.56 

21 LAUZINA CORREIA MARIANO 201940201031 9.44 

22 RAIANE RODRIGUES DA SILVA 201940201045 9.33 

23 FRANCISCA MARINA DOS SANTOS DUTRA 202240201024 9.22 

24 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 9.22 

25 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 201840201036 9.11 

26 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 201740201043 9.00 

27 RAQUEL ARAUJO SOUZA 201840201048 9.00 

28 VANESSA TAUMATURGO SILVA 201940703035 8.89 

29 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 201840201024 8.67 

30 DOMINGAS ILDEANE COSTA CABRAL 201840201015 8.67 

31 GIANE CARLA CUNHA DE SOUSA 202240201025 8.67 

32 HINGLES EUGLENE DA SILVA MARTINS 202240201027 8.67 

33 ANA CARLA LEITE VELOSO 201940201002 8.22 

34 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 7.78 

35 KASSIA JULIANA DA SILVA SAMPAIO 201940703021 7.56 

36 UERTON VIEIRA DOS SANTOS 202240201048 7.33 

37 JOANA MARTINS DOS SANTOS 202240201053 7.22 

38 REGINA SILVA NASCIMENTOS 202240201043 7.22 

39 CLAREMILTA SOUSA DOS SANTOS 202240201013 5.22 

40 MARCIA DE SOUZA DA SILVA 202240201035 4.44 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 201841101019 INDEFERIDO 

2 ALDILENE MARCELINO DA SILVA 202240201004 INDEFERIDO 

3 ALINE DE CASSIA BORGES DE SOUZA 202144602061 INDEFERIDO 

4 ANDRE VALERIO SOUSA 202240201009 INDEFERIDO 

5 ANDRESSA VIANA ABREU 202140207099 INDEFERIDO 

6 ANE KAIRE SALES DE ALMEIDA 202140207100 INDEFERIDO 

7 ANNA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 201940201004 INDEFERIDO 

8 BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 202144603065 INDEFERIDO 



9 BRENDA WOCH COSTA DE ARAUJO 201840201010 INDEFERIDO 

10 BRUNA FERNANDA DA CRUZ 201840201011 INDEFERIDO 

11 CASSIA SOARES DA SILVA SILVA 202240201011 INDEFERIDO 

12 CLOSIVALDO LISBOA FRANCA 202144602033 INDEFERIDO 

13 DAIANE SOUSA ALVES 202140207067 INDEFERIDO 

14 DANIELA GOMES DA SILVA 201940702052 INDEFERIDO 

15 DYELLE CARVALHO FERREIRA 202144602037 INDEFERIDO 

16 EMANOELA DE JESUS SOUZA 202140207069 INDEFERIDO 

17 ERIVALDO PROHCAHTE KRIKATI 202240201020 INDEFERIDO 

18 EURIMAR NUNES DOS SANTOS 201940201013 INDEFERIDO 

19 EVA MORAES DO NASCIMENTO 202240201021 INDEFERIDO 

20 FRANCILENE BRAZ ALVES 202240201023 INDEFERIDO 

21 GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA 202144602066 INDEFERIDO 

22 IOLETH DA SILVA SOUSA 201840602057 INDEFERIDO 

23 ISABELA RAMOS DA SILVA 202140207074 INDEFERIDO 

24 ISAIANE COSTA DE OLIVEIRA 202140207107 INDEFERIDO 

25 IZABEL MORAES DO NASCIMENTO 202240201028 INDEFERIDO 

26 IZABELA CRISTINA CHAGAS DE SOUSA 202140207075 INDEFERIDO 

27 JOICE SOBRINHO SALAZAR 202144603082 INDEFERIDO 

28 JULIANE RAISA PIMENTEL DE FREITAS 202140207077 INDEFERIDO 

29 KAILANE NASCIMENTO LIMA 202140207109 INDEFERIDO 

30 LETICIA DA SILVA ALENCAR 202140207094 INDEFERIDO 

31 LUANA DO NASCIMENTO MONTEIRO 201940703023 INDEFERIDO 

32 LUCAS PEREIRA RODRIGUES 202240201032 INDEFERIDO 

33 LUIZ FILIPE MOREIRA DINIZ 202144603075 INDEFERIDO 

34 MARA LUCIA DE SOUSA DA SILVA 202240201033 INDEFERIDO 

35 MARCELO MENDES PRAIA 202240201034 INDEFERIDO 

36 MARCIENE SOARES FERREIRA 202140207086 INDEFERIDO 

37 MARIA ANTONIA DA SILVA PEREIRA 202140502051 INDEFERIDO 

38 MARIA DA GLORIA ALVES OLIVEIRA 201944609029 INDEFERIDO 

39 MARIA DALVA DO NASCIMENTO PEREIRA 202240201036 INDEFERIDO 

40 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 201740201038 INDEFERIDO 



41 MATEUS TITO GONCALVES PAZ 202044627030 INDEFERIDO 

42 MATHEUS DOS SANTOS FILHO 201940201037 INDEFERIDO 

43 MONICA ARAUJO CARVALHO 202140207088 INDEFERIDO 

44 RAIMUNDO DE CARVALHO SILVA 202240201041 INDEFERIDO 

45 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA 201840201046 INDEFERIDO 

46 RAIMUNDO NONATO BRITO DO NASCIMENTO 202240201042 INDEFERIDO 

47 REYNALDO LOBATO SOUSA 202044627042 INDEFERIDO 

48 RITA FERREIRA DA SILVA 201840201049 INDEFERIDO 

49 RODRIGO CARDOSO DE SOUSA 202240201045 INDEFERIDO 

50 ROSANGELA OLIVEIRA RODRIGUES 202140207110 INDEFERIDO 

51 SAMARA LEILA BRITO DE FARIAS 202044627045 INDEFERIDO 

52 SHIRLEY NERES DE SOUZA 201940702071 INDEFERIDO 

53 SIMARA DA COSTA TEIXEIRA 201940201055 INDEFERIDO 

54 TATILENE CHAVES CAVALCANTE 202140207113 INDEFERIDO 

55 WILLIANE NEVES LIMA QUEIROZ 202240201051 INDEFERIDO 

 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 201841101019 INDEFERIDO 

2 ALDILENE MARCELINO DA SILVA 202240201004 INDEFERIDO 

3 ALINE DE CASSIA BORGES DE SOUZA 202144602061 INDEFERIDO 

4 ANDRE VALERIO SOUSA 202240201009 INDEFERIDO 

5 ANTONIO CASSIO DE OLIVEIRA LIMA 202144603054 INDEFERIDO 

6 CASSIA SOARES DA SILVA SILVA 202240201011 INDEFERIDO 

7 DEICY CIRQUEIRA DO REGO 202240201016 INDEFERIDO 

8 DELCI GOMES REGO 202240201017 INDEFERIDO 

9 DJANNIFER MEDEIROS DE SOUSA ARAUJO 202144603036 INDEFERIDO 

10 ERIVALDO PROHCAHTE KRIKATI 202240201020 INDEFERIDO 

11 EVA MORAES DO NASCIMENTO 202240201021 INDEFERIDO 

12 FRANCILENE BRAZ ALVES 202240201023 INDEFERIDO 

13 GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA 202144602066 INDEFERIDO 

14 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 INDEFERIDO 



15 IOLETH DA SILVA SOUSA 201840602057 INDEFERIDO 

16 IZABEL MORAES DO NASCIMENTO 202240201028 INDEFERIDO 

17 JOANA MARTINS DOS SANTOS 202240201053 INDEFERIDO 

18 KARYNE PAIXAO MACHADO 202144603038 INDEFERIDO 

19 LAIS CARVALHO SANTO SOUSA 202144603066 INDEFERIDO 

20 LARISSA MULLER DE LUCENA VALERIO 202140207080 INDEFERIDO 

21 LAUZINA CORREIA MARIANO 201940201031 INDEFERIDO 

22 LEO BATISTA LEANDRO DE OLIVEIRA 201841101048 INDEFERIDO 

23 LUANA DO NASCIMENTO MONTEIRO 201940703023 INDEFERIDO 

24 LUCAS PEREIRA RODRIGUES 202240201032 INDEFERIDO 

25 LUIZ FILIPE MOREIRA DINIZ 202144603075 INDEFERIDO 

26 LYSSANDRA HICHELLY DE OLIVEIRA NERY 202144603063 INDEFERIDO 

27 MARA LUCIA DE SOUSA DA SILVA 202240201033 INDEFERIDO 

28 MARCELO MENDES PRAIA 202240201034 INDEFERIDO 

29 MARIA ANTONIA DA SILVA PEREIRA 202140502051 INDEFERIDO 

30 MARIA DA GLORIA ALVES OLIVEIRA 201944609029 INDEFERIDO 

31 MATEUS TITO GONCALVES PAZ 202044627030 INDEFERIDO 

32 MATHEUS DOS SANTOS FILHO 201940201037 INDEFERIDO 

33 MONICA ARAUJO CARVALHO 202140207088 INDEFERIDO 

34 PATRICIA GOMES MACHADO 202240201038 INDEFERIDO 

35 RAIMUNDO DE CARVALHO SILVA 202240201041 INDEFERIDO 

36 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA 201840201046 INDEFERIDO 

37 RAQUEL ARAUJO SOUZA 201840201048 INDEFERIDO 

38 REGINA SILVA NASCIMENTOS 202240201043 INDEFERIDO 

39 REYNALDO LOBATO SOUSA 202044627042 INDEFERIDO 

40 RITA FERREIRA DA SILVA 201840201049 INDEFERIDO 

41 RODRIGO CARDOSO DE SOUSA 202240201045 INDEFERIDO 

42 SABRINA CORREIA MARIANO 201940201053 INDEFERIDO 

43 SAMARA LEILA BRITO DE FARIAS 202044627045 INDEFERIDO 

44 SAMUEL SANTOS FARIAS DOS ANJOS 202144602056 INDEFERIDO 

45 SIMARA DA COSTA TEIXEIRA 201940201055 INDEFERIDO 

46 UERTON VIEIRA DOS SANTOS 202240201048 INDEFERIDO 



47 VANESSA PEREIRA SANTOS 201940703034 INDEFERIDO 

48 VANESSA TAUMATURGO SILVA 201940703035 INDEFERIDO 

49 WILLIANE NEVES LIMA QUEIROZ 202240201051 INDEFERIDO 

 

AUXÍLIO CRECHE 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ALDILENE MARCELINO DA SILVA 202240201004 INDEFERIDO 

2 BRUNA FERNANDA DA CRUZ 201840201011 INDEFERIDO 

3 DAIANE SOUSA ALVES 202140207067 INDEFERIDO 

4 ERIVALDO PROHCAHTE KRIKATI 202240201020 INDEFERIDO 

5 GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA 202144602066 INDEFERIDO 

6 ISABELA ALVES DA SILVA 201940201019 INDEFERIDO 

7 ISABELA RAMOS DA SILVA 202140207074 INDEFERIDO 

8 JULIANE RAISA PIMENTEL DE FREITAS 202140207077 INDEFERIDO 

9 LAIS CARVALHO SANTO SOUSA 202144603066 INDEFERIDO 

10 MARA LUCIA DE SOUSA DA SILVA 202240201033 INDEFERIDO 

11 RAEMISON MARQUES CARDOSO 201740201041 INDEFERIDO 

12 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA 201840201046 INDEFERIDO 

13 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 INDEFERIDO 

14 WILLIANE NEVES LIMA QUEIROZ 202240201051 INDEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 201841101019 INDEFERIDO 

2 ALDILENE MARCELINO DA SILVA 202240201004 INDEFERIDO 

3 ALINE DE CASSIA BORGES DE SOUZA 202144602061 INDEFERIDO 

4 ANDREIA DE JESUS FRANCO 201740201005 INDEFERIDO 

5 ANDRESSA VIANA ABREU 202140207099 INDEFERIDO 

6 ANE KAIRE SALES DE ALMEIDA 202140207100 INDEFERIDO 

7 ANNA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 201940201004 INDEFERIDO 

8 BRENDA WOCH COSTA DE ARAUJO 201840201010 INDEFERIDO 

9 BRUNA FERNANDA DA CRUZ 201840201011 INDEFERIDO 



10 CLOSIVALDO LISBOA FRANCA 202144602033 INDEFERIDO 

11 DAIANE SOUSA ALVES 202140207067 INDEFERIDO 

12 ELIZAMAR REIS OLIVEIRA 202140207068 INDEFERIDO 

13 EMANOELA DE JESUS SOUZA 202140207069 INDEFERIDO 

14 ERIVALDO PROHCAHTE KRIKATI 202240201020 INDEFERIDO 

15 ERNANDE GOMES DE OLIVEIRA 201841101035 INDEFERIDO 

16 EURIMAR NUNES DOS SANTOS 201940201013 INDEFERIDO 

17 EVA MORAES DO NASCIMENTO 202240201021 INDEFERIDO 

18 FLAVIA BEATRIZ DE SOUSA LEAL 202144603057 INDEFERIDO 

19 FLAVIO CARVALHO FIEL FILHO 202140207106 INDEFERIDO 

20 GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA 202144602066 INDEFERIDO 

21 IEDA MANO FERNANDES 201940703017 INDEFERIDO 

22 ISABELA RAMOS DA SILVA 202140207074 INDEFERIDO 

23 ISAIANE COSTA DE OLIVEIRA 202140207107 INDEFERIDO 

24 IZABEL MORAES DO NASCIMENTO 202240201028 INDEFERIDO 

25 IZABELA CRISTINA CHAGAS DE SOUSA 202140207075 INDEFERIDO 

26 JOICE SOBRINHO SALAZAR 202144603082 INDEFERIDO 

27 JULIANE RAISA PIMENTEL DE FREITAS 202140207077 INDEFERIDO 

28 KAILANE NASCIMENTO LIMA 202140207109 INDEFERIDO 

29 KASSIA JULIANA DA SILVA SAMPAIO 201940703021 INDEFERIDO 

30 KELLY STEFANNY ALCANTARA MARTINS 201940201029 INDEFERIDO 

31 LUANA DO NASCIMENTO MONTEIRO 201940703023 INDEFERIDO 

32 LUCAS PEREIRA RODRIGUES 202240201032 INDEFERIDO 

33 MARA LUCIA DE SOUSA DA SILVA 202240201033 INDEFERIDO 

34 MARCELO MENDES PRAIA 202240201034 INDEFERIDO 

35 MARCIA PALHARES DE SOUZA 202140502049 INDEFERIDO 

36 MARCIENE SOARES FERREIRA 202140207086 INDEFERIDO 

37 MARIA DALVA DO NASCIMENTO PEREIRA 202240201036 INDEFERIDO 

38 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 201740201038 INDEFERIDO 

39 MATEUS TITO GONCALVES PAZ 202044627030 INDEFERIDO 

40 MATHEUS DOS SANTOS FILHO 201940201037 INDEFERIDO 

41 MONICA ARAUJO CARVALHO 202140207088 INDEFERIDO 



42 RAIMUNDO DE CARVALHO SILVA 202240201041 INDEFERIDO 

43 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA 201840201046 INDEFERIDO 

44 RAIMUNDO NONATO BRITO DO NASCIMENTO 202240201042 INDEFERIDO 

45 REYNALDO LOBATO SOUSA 202044627042 INDEFERIDO 

46 RITA FERREIRA DA SILVA 201840201049 INDEFERIDO 

47 RODRIGO CARDOSO DE SOUSA 202240201045 INDEFERIDO 

48 ROSANGELA OLIVEIRA RODRIGUES 202140207110 INDEFERIDO 

49 SAMARA LEILA BRITO DE FARIAS 202044627045 INDEFERIDO 

50 SIMARA DA COSTA TEIXEIRA 201940201055 INDEFERIDO 

51 TATILENE CHAVES CAVALCANTE 202140207113 INDEFERIDO 

52 VANESSA PEREIRA SANTOS 201940703034 INDEFERIDO 

53 WILLIANE NEVES LIMA QUEIROZ 202240201051 INDEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO RU 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ALDILENE MARCELINO DA SILVA 202240201004 INDEFERIDO 

2 ALINE DE CASSIA BORGES DE SOUZA 202144602061 INDEFERIDO 

3 ANDRE VALERIO SOUSA 202240201009 INDEFERIDO 

4 ANDREIA DE JESUS FRANCO 201740201005 INDEFERIDO 

5 ANE KAIRE SALES DE ALMEIDA 202140207100 INDEFERIDO 

6 ANNA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 201940201004 INDEFERIDO 

7 ANTONIO CASSIO DE OLIVEIRA LIMA 202144603054 INDEFERIDO 

8 BRENDA WOCH COSTA DE ARAUJO 201840201010 INDEFERIDO 

9 BRUNA FERNANDA DA CRUZ 201840201011 INDEFERIDO 

10 CAMILA DANIELE CABRAL DE SOUZA 201940201007 INDEFERIDO 

11 CASSIA SOARES DA SILVA SILVA 202240201011 INDEFERIDO 

12 DENILSON CRUZ DA SILVA 202144603062 INDEFERIDO 

13 EMANOELA DE JESUS SOUZA 202140207069 INDEFERIDO 

14 ERIVALDO PROHCAHTE KRIKATI 202240201020 INDEFERIDO 

15 EURIMAR NUNES DOS SANTOS 201940201013 INDEFERIDO 

16 EVA MORAES DO NASCIMENTO 202240201021 INDEFERIDO 



17 FRANCILENE BRAZ ALVES 202240201023 INDEFERIDO 

18 GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA 202144602066 INDEFERIDO 

19 ISAIANE COSTA DE OLIVEIRA 202140207107 INDEFERIDO 

20 IZABEL MORAES DO NASCIMENTO 202240201028 INDEFERIDO 

21 IZABELA CRISTINA CHAGAS DE SOUSA 202140207075 INDEFERIDO 

22 JOICE SOBRINHO SALAZAR 202144603082 INDEFERIDO 

23 KAILANE NASCIMENTO LIMA 202140207109 INDEFERIDO 

24 LAIS CARVALHO SANTO SOUSA 202144603066 INDEFERIDO 

25 LUANA DO NASCIMENTO MONTEIRO 201940703023 INDEFERIDO 

26 LUCAS PEREIRA RODRIGUES 202240201032 INDEFERIDO 

27 MARA LUCIA DE SOUSA DA SILVA 202240201033 INDEFERIDO 

28 MARCELO MENDES PRAIA 202240201034 INDEFERIDO 

29 MARIA DALVA DO NASCIMENTO PEREIRA 202240201036 INDEFERIDO 

30 MATHEUS DOS SANTOS FILHO 201940201037 INDEFERIDO 

31 RAIMUNDO DE CARVALHO SILVA 202240201041 INDEFERIDO 

32 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA 201840201046 INDEFERIDO 

33 RAIMUNDO NONATO BRITO DO NASCIMENTO 202240201042 INDEFERIDO 

34 RITA FERREIRA DA SILVA 201840201049 INDEFERIDO 

35 RODRIGO CARDOSO DE SOUSA 202240201045 INDEFERIDO 

36 SIMARA DA COSTA TEIXEIRA 201940201055 INDEFERIDO 

37 TATILENE CHAVES CAVALCANTE 202140207113 INDEFERIDO 

38 VANESSA PEREIRA SANTOS 201940703034 INDEFERIDO 

39 WILLIANE NEVES LIMA QUEIROZ 202240201051 INDEFERIDO 

 

 

Marabá (PA), 18 de fevereiro de 2022. 
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